

致估价委托人函

沙雅县人民法院：

受贵院的委托，我公司委派注册房地产估价师朱洪强（注册号：6520140001）、李世清（注册号：6520040152）对估价对象进行了估价，估价工作已经完成，估价结果报告如下：

一、估价对象：

估价对象为海力力·伊卜拉伊木所有的位于沙雅县红旗镇央买力村1组007号住宅房产及附着物。财产范围包括建筑物、附属物及与之配套的基础设施，不包括土地、动产、债权债务、特许经营权等其他财产或权益。估价对象住宅1组007号砖混结构1栋、砖木结构房屋2栋，建筑面积共计151.82 m²。此外，估价对象还包括院门、围墙、地坪、凉棚等附着物。上述房屋及构筑物于价值时点均在正常使用中。土地权属状况为沙雅县红旗镇央买力村集体所有。权属人为海力力·伊卜拉伊木。

根据沙雅县人民法院出具的《价格评估委托书》（沙雅县人民法院【2022】新2924执539号），本次估价对估价对象进行评估的财产范围包括海力力·伊卜拉伊木所有的位于沙雅县红旗镇央买力村1组007号的住宅房产及附着物。

二、估价目的：对评估对象的房产（附着物）价值进行评估，为人民法院拟拍卖的房产及附着物确定财产处置参考价提供价值参考依据。

三、价值时点：2022年6月20日。

四、价值类型：市场价值。

五、估价方法：成本法。

六、估价结果：

经评估，海力力·伊卜拉伊木所有的位于沙雅县红旗镇央买力村1组007号的住宅房产及附着物在评估价值时点2022年6月20日的评估总价值为¥116667（人民币：壹拾壹万陆仟陆佰陆拾柒元整）。

估价结果详见下表：

估价对象房产价值评估结果表 人民币：元

项目	估价结果（取整）		
	建筑面积（m ² ）	评估单价（元/m ² ）	评估价值（元）
房屋1	71.72	651	46690
房屋2	69.65	772	53770
房屋3	10.45	651	6803
附属物（合计）			9404
评估总价			116667 （人民币：壹拾壹万陆仟陆佰陆拾柒元整）

特别说明：

1. 估价结果不包括估价对象原有的担保物权及其他法定优先受偿权，也不包括原有的租赁权和其他用益物权。
2. 估价结果未扣除拍卖过程中发生的相关处置费用和税金。
3. 本估价结果不应作为估价对象价格实现的保证。
4. 以上内容摘自估价对象房地产估价报告书，欲了解估价项目的全面情况，应认真阅读估价报告书全文。使用本估价报告及结果必须符合估价的假设和限制条件。

新疆名大房地产土地评估测绘有限责任公司



法定代表人：朱平

2022年6月30日

估价师声明

我们根据自己的专业知识和职业道德，在此郑重声明：

1. 估价报告中的分析、意见及结论是我们独立、客观公正的专业分析、意见和结论，但受估价报告中已说明的估价假设和限定条件限制的限制。

2. 价值评估结论仅对本次委托有效，不作他用。未经我评估机构同意，不得向委托方和有关当事人之外的任何单位和个人提供结论书的全部或部分内容，不得发表任何公开媒体上。

3. 评估机构和评估人员与估价对象没有利害关系，也与有关当事人没有利害关系。

4. 评估机构和评估人员对估价报告中的估价对象、估价委托人及估价利害关系人没有偏见。

5. 我们依照《房地产估价规范》GB/T50290-2015、《房地产估价基本术语标准》GB/T50899-2013 进行分析，形成意见和结论，撰写本报告。

6. 如对报告结论有异议，可于估价报告结论书送达之日起 15 日内向评估机构提出重新评估、补充评估或复核裁定。

力·伊卜拉伊木所有的位于沙雅县红旗镇央买力村1组007号的住宅房产及附着物在估价价值时点2022年6月20日的评估总价值为¥116667（人民币：壹拾壹万陆仟陆佰陆拾柒元整）。

估价结果详见下表：

估价对象房产价值评估结果表 人民币：元

项目	估价结果（取整）		
	建筑面积（m ² ）	评估单价（元/m ² ）	评估价值（元）
房屋1	71.72	651	46690
房屋2	69.65	772	53770
房屋3	10.45	651	6803
附属物（合计）			9404
评估总价			116667 （人民币：壹拾壹万陆仟陆佰陆拾柒元整）

附着物价值评估表

人民币：元

项目及类别	数量		重置价		成新率%	价值（元）
扣板	45.70	m ²	30	元/m ²	60%	822.60
地板砖	72.95	m ²	60	元/m ²	60%	2626.20
内墙砖	25.48	m ²	45	元/m ²	60%	687.96
马桶	1.00	套	500	元/套	60%	300.00
铝合金门	9.20	m ²	260	元/m ²	60%	1435.20
三合板吊顶	14.00	m ²	32	元/m ²	60%	268.80
榻榻米	14.00	m ²	40	元/m ²	60%	336.00
水泥雨棚	10.80	m ²	120	元/m ²	60%	777.60
水泥地坪	10.80	m ²	54	元/m ²	60%	349.92
电	1.00	户	600	元/户	100%	600.00
自来水	1.00	户	600	元/户	100%	600.00
下水道	1.00	户	600	元/户	100%	600.00
合计（取整）：						9404